■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

スポーツ振興くじｔｏｔｏ 年末年始の業務一時休止のお知らせ

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

スポーツ振興くじｔｏｔｏでは、来シーズンの販売に向け、一部業務を下記のとおり一時休止いたします。

報道各位におかれましては、この件につきまして、お客様へのご周知にご協力くださいますようお願い申し上

げます。

■休止期間■        ２００７年１２月３０日（日）～２００８年１月３日（木）の５日間

■休止する業務■

当せん金の払戻し

当せん照会

・ｔｏｔｏ販売・払戻店舗における当せん照会の受付業務

・ｔｏｔｏ販売・払戻店舗における当せん金の払戻し業務

くじ結果参照 ・ローソン（Ｌｏｐｐｉ）でのくじ結果参照

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員登録

・ローソン（Ｌｏｐｐｉ）、ファミリーマート（Ｆａｍｉポート）でのＣｌｕｂ ｔｏｔｏ新規会員登録

及びデビット決済追加登録

※下記サービスは通常どおりご利用いただけます。

・ｔｏｔｏオフィシャルサイト及び郵送によるＣｌｕｂ ｔｏｔｏ会員登録申込み

・ｔｏｔｏオフィシャルサイトでの旧ｔｏｔｏデビット会員の移行手続き

       ＜ご注意＞現在お使いのｔｏｔｏデビット会員カード及びＩＤは、

２００８年１月以降、使用できなくなる予定です。

ｔｏｔｏお客様センター

・オペレーターによるご案内（自動音声による対応のみになります）

ｔｏｔｏお客様センター：０１２０－９２９２－８６

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】）

※下記サービスは通常どおりご利用いただけます。

ｔｏｔｏオフィシャルサイト（【ＰＣ】http://www.toto-dream.com/ 【モバイル】http://mobile.toto-dream.com/）

      ｔｏｔｏ結果情報ダイヤル（【自動音声テレホンメッセージ・有料】０１８０－９９９－９２０）

平成１９年１２月１８日

独立行政法人日本スポーツ振興センター